
SMLOUVA
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004147 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20 082 200 

ISPROFIN/ISPROF OND:

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb 
pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM“ založené Smlouvou o společnosti ze 
dne 30.09.2019, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

2643/1 a, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a.s.

jako „Správce" a „Společník 1“ 

a

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeným

1



zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 30. 09. 2019

a

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupeným

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1418

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 30. 09. 2019

a

zhotovitelem: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zastoupeným
IČO: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2368

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 30. 09. 2019

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 30. 09. 2019

2



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
el:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

- zpracování projektové dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení (DUSP)

- výkon inženýrské činnosti (IČ) k vydání společného povolení, včetně nabytí právní moci ke 
sloučenému územnímu a stavebnímu řízení (DUSP) a majetkoprávního projednání
Předmětem plnění není realizace zakázky s využitím BIM.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.
2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě (vč. všech příloh).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
„Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 
realizaci metodou BIM", číslo 01UK-003762 uzavřenou dne 19.12.2019 (dále jen „Rámcová 
dohoda").

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kč 

včetně DPH

2 602 700,- 546 567,- 3 149 267,-

(dále jen „cena plnění").

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3



3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: ode dne účinnosti smlouvy 
Dokončení plnění: viz. příloha č. 1

Specifikace případných etap: viz. příloha č. 1 lhůta pro předání a převzetí plnění: viz. příloha 
č . 1.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: dokumentace DSP stavby Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici 
Dl (1. a 2. etapa), zpracovatel Dopravoprojekt Brno a.s., 12/2019, Záborový eleborát stavby 
02/2020, Dokumentace DÚR stavby Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici D,
2. etapa, zpracovatel Dopravoprojekt Brno a.s. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené 
v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které 
jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci 
stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a 
Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění 
Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 
„Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle 
rozsahu Smlouvy).

5. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproh 
ustanovením Rámcové dohody: předložení bankovní záruky zajištění splnění smlouvy ve výši 
3,5 % celkové nabídkové ceny konzultanta, a to před podpisem smlouvy.

6. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

4



za zhotovitele

7. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: dle Rámcové 
dohody, které zhotovitel objednateli předá v termínu: viz. příloha č.l.

8. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích 
podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v 
příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

10. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

adresa: Šumavská 33

PSČ: 602 00 Brno

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

e-mail: 

k rukám:

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a 
to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5



4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Soupis prací
3. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

6



Příloha č. 1
Podrobný popis předmětu plnění

Předmět plnění:
Předmětem plnění zakázky je zpracování projektové dokumentace ke sloučenému územnímu a 
stavebnímu řízení (dále jen DUSP) dle přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb a výkon inženýrské činnosti (IČ) k vydání společného povolení, včetně nabytí právní moci 
ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení (DUSP) a majetkoprávního projednání pro stavbu 
Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici Dl, 2.etapa.

Projektová dokumentace DUSP bude realizována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb., v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu 
se souvisejícími směrnicemi, ČSN, TKP, SPK a TP a dle podmínek a požadavků objednatele.

Technické podmínky jsou veřejně dostupné na stránkách

Podkladem pro zpracování projektové dokumentace DUSP stavby Dl 01313 Připojení BPZ 
Černovická terasa na dálnici Dl, 2.etapa je vypracovaná dokumentace DSP stavby Dl 01313 
Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici Dl (zpracovatel Dopravoprojekt Brno a.s., 12/2019), 
která obsahuje dokumentaci 1. a 2. etapy stavby, včetně souvisejících podkladů a průzkumů. 
Předmětem zakázky je mimo jiné vyčlenění dokumentace 2. etapy stavby a zpracování 
dokumentace DUSP na tuto etapu.

V dokumentaci budou zapracovány veškeré požadavky dotčených orgánů z dokumentace DSP. 
Bude zapracovaná přeložka VTL plynovodu požadovaná firmou NET4GAS.
Bude upraveno technické řešení mostních objektů C 201 a C202 navržením uložení nosné 
konstrukce na pilíře prostřednictvím ložisek.

Požadavky na zpracování:

1) Zhotovitel je povinen před zahájením prací prostudovat veškerou zpracovanou projektovou 
dokumentaci včetně inženýrské činnosti s touto dokumentací související.

2) Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 měsíce od zahájení prací na předmětu díla svolat a 
uskutečnit první výrobní výbor, na kterém budou upřesněny požadavky objednatele a stanoven 
postup realizace předmětu díla -  harmonogram plnění.

3) Zhotovitel je povinen svolávat výrobní výbory k průběžnému informování objednatele o 
postupu prací a plnění stanoveného harmonogramu. Zároveň objednatel poskytne maximální 
součinnost v rámci své účasti najednáních svolaných zpracovatelem ve vztahu k předmětu 
plnění.

4) Společně s konceptem čistopisu DUSP, Zhotovitel odevzdá projednaný přehledný protokol o 
vypořádání připomínek, které vzejdou z interní expertizy ŘSD ČR, s reakcí projektanta o 
způsobu projednání a vypořádání a rozhodnutí Objednatele o konečném zapracování připomínek. 
Protokol bude veden dle předepsaného vzoru předaného Objednatelem.

5) Zhotovitel je ve fázi IČ k DUSP vč. majetkoprávní přípravy povinen využívat systém PPS 
(Postup přípravy staveb), což je ondine webová aplikace (nástroj) pro vytváření harmonogramů 
procesů staveb. Systém je dostupný na adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne 
zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost v 
systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní kroky dané systémem a



bezodkladně do systému PPS zadávat změny. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, 
resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Vedení údajů v systému PPS zahrnuje seznámení s metodikou, zajištění VPN, jednání s IT, 
prvotní zanesení dat, případně migrace, průběžné vedení IČ v PPS.

6) Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní p 
řípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její 
použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

V případě, že Objednatel nebude mít on-line aplikaci k dispozici v termínu prvního kontrolního 
výboru týkajícího se výkonu IČ k SP a přístup do aplikace zajistí dodatečně, Zhotovitel zajistí 
doplnění aktuálních dat do aplikace.

Termíny plnění:

zahájení prací: po účinnosti smlouvy

Ukončení prací: dle dílčích termínů plnění veřejné zakázky

Dílčí termíny plnění veřejné zakázky:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané části plnění

Koncept DUSP -do 4 m ěsíců od zah ájen í prací

Koncept čistopisu  DUSP

-do 1 m ěsíce od p ro jednání všech připom ínek 

objednate le  a rozhodnutí ob jednate le  o 

způsobu je jich  zap raco vání

O devzdání čistopisu DUSP
-do 5 m ěsíců po odevzdání konceptu čistopisu 

DUSP + 1 x ověřené paré po NPM

IČ k DUSP

-podání úplné žádosti o vyd ání společného 
povolení do 5 m ěsíců po odevzdání konceptu 
čistopisu DUSP

-dokončení IČ do 14 dnů od vydání 
pravom ocného společného povolení

M ajetko právn í vyp ořádání -dokončení do 12 m ěsíců od vyd ání 
p ravom ocného společného povolení



Seznam podzhotovitelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 
realizaci metodou BIM č. 01UK-003762

Dílčí veřejná zakázka: „Stavba Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici Dl, 2. etapa -  
DUSP a IČ k DUSP“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 03PT-004147

Společnost „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy 
o společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

(dále jen „zhotovitel")

níže předkládá seznam podzhotovitelú, pokud jsou zhotoviteli známi včetně uvedení, kterou část bude 
každý ze podzhotovitel plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

podzhotovitele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo podzhotovitele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude podzhotovitel plnit 
(slovně a % z celkového 

objemu veřejné zakázky)

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

NETÝKÁ SE.
UCHAZEČ ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.



Prohlášení o odborném personálu

Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 
realizaci metodou BIM č. 01UK-003762

Dílčí veřejná zakázka: „Stavba Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici Dl, 2. etapa -  
DUSP a IČ k DUSP“

Číslo dílčí veřejné zakázky: 03PT-004147

Společnost „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy 
o společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

(dále jen „zhotovitel")

tímto čestně prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci 
dílčího plnění specifikovaného výše:

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Osoba provádějící koordinaci celého projektu 

-  HIP akce
Osoba zodpovědného projektanta v oboru 

dopravní stavby
Osoba zodpovědného projektanta v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce
Osoba zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství

Osoba zajišťující inženýrskou činnost
Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 

prostředí
________________________1________________


